
P r e f e l t n r a  M u n i c i o  a 1 . ^  l j l . r e n a
^  N. 0 9106

L I V R O  DE  '

* P O R T A R I A  Nfl 4>6Sg -

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei,

R E S O L V E  :

a) Conceder a Senhorita MARIA APARECIDA GOMES OA 
SILVA, Diretora, Padrão HR**, em comissão, lotada no Departa
mento de Promoção e Assistência Social da Prefeitura Munici
pal, 30 (trinta) dias de ferias regulamentaras e relativas ao 
exercício de 1981, a partir de Ifi de janeiro de 1982*

b) Designar a Senhora MARIA INEZ MONTEIRO BALLERI,
NI, Diretora, Padrao "R*1, em comissão, lotada no Gabinete, 
para responder pelo Departamento de Promoção e Assistência So 
ciai, durante o seu impedimento.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 23 de dezembro de 1981.

ARTHUR/BALLERINI 
Pre-feito Municipal

Registrada no Livro proprio do Setor da Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici
pal a publicada no Paço Municipal aos 23 de dezembro de 1981.

_________________
MARIA ANTONIA PEREIRA

Chefe do Setor de Serviços Gerais


